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Resultat Holmfastgolfen pa Happy Golfer 30 juni 2025

Damer

Plats Namn Poang
1 Anette S Larsson 37
2 Marikka Thuresson 35
3 Marie-Louise Springfeldt 32
4 Christel Holm 32
5 Karin Johnson 32
6 Anne Andersson 31
7 Rose-Marie Svahn 30
8 Irene Adler 29
9 Eva Martensson 28
10 Gun Nielsen 26
11 Tina Hellensborg 26
12 Krisztina Farkas 26
13 Marie Gronlund 24
14 Kerstin Watz 24
15 Birgitta Prim 21
16 Ingegerd Johansson 19
17 Leena Nilsson 19
18 Kerstin Bjork 18
Herrar

Plats Namn Podng
1 Henrik Flodqvist 40
2 Kjell Mossberg 38
3 Alf Hallenborg 37
4 Priit Parn 36
5 Stig Nyberg 34
6 Gunnar Lindgvist 34
7 Leif Betzholtz 34
8 Mats Frederiksen 32
9 Leif Karlsson 31
10 Tord Godenius 31
11 Lennart Lundstrom 30
12 Anders Jonsson 30
13 Randolph Oqvist 29
14 Arne Jansson 29
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Kjell Lundgren
Bjorn Johansson
Leif Gronlund
Ronald Svanljung
Gert Sahlberg
Hans Ek

Robert Miiller
Stig Johansson
Thomas Larsson
Frank Fransson
Hakan Svahn
Hakans Rehn
Lars Thuresson
Kenneth Blomgren
Bror Gustafsson
Lars Bjork

Rolf Eriksson
Roger Wappling

Thomas Helmerson

Kenneth Jansson

Lagtavlingen, vinnare:

Henrik Flodqvist, Lennart Lundstrdm, Hakan Svahn & Randolph Oquvist

NOTERAT

29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
25
25
25
23
22
21
19
18
17
15

M
SENIORERNA

Holmfastgolfen

Dessvarre visade det sig att dataprogrammet for resultatrapporteringen blivit felprogrammerat vid
andringen av slopen, vilket skedde nagra dagar innan var tavling. Bland annat blev herrar som slog ut

fran rod tee berdaknade efter slopen for gul tee.

Resultatlistan for damtévlingen berérs inte av ovan. Prisbordet stimmer. GRATTIS till er!

Resultat for herrtavlingen som presenterades forst stammer tyvarr inte utan ovan galler. GRATTIS till
er! Priser kommer att lamnas ut till pa plats 1-3 inom kort.

Lagtivlingen vanns nu av herrar Flodqvist, Lundstrém, Svahn & Oqvist. GRATTIS till er! Priser kommer
att 6verlamnas till er inom kort. Laget som presenterades som vinnare vid lunchen behaller sitt pris

och skanker en tanke till det riktiga vinnarlaget nar ni avnjuter det ni fick i pris.
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